et Joannem Brogorzki filium domini et nostri Christophori Brogorzki
 succamerarii Terrae Bialic in dubiea dominica aduicabalen et refer
 matorian, atq. hreden in Banienda et de regno polon. Inq. eadem anne
 xis proferenda citatos ad intereiam certan. Inter se multo ratione
 arenda tenute et aduocatur Narueca cum consensu sacre regie
 maiestatis factan et seram actis officij nostri vadio Dubna
 Millium et quingentor filren polon. approbat quamediante om
 nes conditiones in eadem intereisa in inuentario exaratas
 se de omnibus bonis cum posteris suis tenere adimplere et obser
 uare subseruent sub vadio suprafero sui intereisa inuentario
 et eius roborationi ipse contrahendo per vadium ab eadem apposi
 tum firmidando conditionem sui serantex Julia Rojtraska rest
 hieij nequitate dazq. totu famien non expleuerunt siquidem
 expulato ergastulo vulgo Julsi in qua carnes anno toto integro
 vendebantur librar. que dicitur famien totu pro autoribus supra
 inuentarium seruicia iquinet seceperunt et pro pro commodo carner
 terunt per quod in vadium Dubna Millium et quingentor filren
 polon. inel deuant pro quo super ipis decernent statim sitatim
 ipsi sunt seruan. sigillatim tota regni nati. Provisus Joannes
 Pilsz ab una integra ante seruan. presentem septimana in bonis di
 lice citatur proprijs respisse et publicaspe recognouit dehis locis
 in serminalis. hodierno exultatione aduenti sequere prooueniente
 pantes prefate Streg. adorea per quosun. Joannem possoris
 a se et consorte sua. Plata vero per quosun. Fabianum Dub
 sha ase et a quosun. Joanne Brogorzki diuiguo suo sua iudis
 presentem pter. Compantes palam recognouerunt. Quia serminalis
 hodierna exultatione perfata in modernos iudici serminalis
 legitime deuenient de matro suo unseam quidijq. presentis ad
 misione hui. ad sequentes iudici serminalis pntis in sumi se
 gra. Rantes celebras sentent limitat pro rogant eandem.
 sibi in prefatis serminalis palam quales aduenti habere debent
 vtriusq. partis iure illo ino salas di robere permanes pro
 figendo et unferuando masigendo et unferuando

C. NOSORUM RUSCICORUM SCRIPSION

In causa et actione iudici vertente inter iudicatos. iudici presentis
 et ipsius delatores et nos Joannem possoris et Annam. Fabianam
 coniuges presentis maritatu cum marito sui aspiter auctores se
 quosus Fabianam. Culisa relicta et Joannem Brogorzki
 filium domini et nostri Christophori Brogorzki succamerarii Terrae Bial
 licas in dubiea dominica aduicabalen et refermator atq. hreden
 den ad Banienda et de regno polon. Dominijq. eadem anne
 xis proferenda citatos ad intereiam certan. Inter se multo
 ratione arenda tenute et aduocatur Naruecis cum consensu
 sacre regie

MS

cum Consensu sancte regie Marestatas factam et summa auctoritate officij nostri
 badiis duorum nullum et quingentorum florum poloniam approbatam qua
 mediante omnes condiciones in eadem intercessa et interdictario ena
 ratas se de omnibus bonis cum posteris suis tenere adimplere et ob
 servare submiserunt sub badio supra scripto sui interdicta in ven
 tario et eius roborationi ipsi contradicendo nec badius ibidem
 oppositam formidando conditionem si solummodo Domini Regis scilicet
 interdicta tenas predictas masq[ue] narratas non expleverunt si quidem
 prefatum Johannem hunc ipsum non reparaverunt et in d[omi]ni non reedi
 ca[rum] eni modo non reparaverunt Domus in d[omi]ni reuocata cum deq[ue] badius
 duorum nullum et quingentorum florum poloniam submiserunt pro
 quo super ipso deventas et nihilominus ut eadem domus
 reparetur citantur statim ipsa summa scilicet sigillatim in unum
 regni qualiter providus Johannes dicitur ab una interdicta ante Ter
 minis presentem septimana in locis d[omi]ni statim proprijs posu
 ite et publicasse recognovit de his latiore hodi et no[te] in semo
 ca[rum] citatione abvenit legitime provenientes partes prefate et Regia
 rea per Josephum Johannem Roszkie et se et a consorte sua prefata
 vero per Josephum Polizianum Dulysa a se et quosd[am] Joanne Pro
 zorski Privigno suo summa iudicis sui personar[um] comparantes
 palam recognoverunt quia scilicet hodie in ea citatione prefata in
 modernis iudicib[us] legitime deventas de multo suo interdicta et sui
 diei presentis admittunt hinc ad sequentes iudices terminos presentis
 in summa Regia Transcedat celeberrimis sunt limitant pro roborant eam
 demq[ue] sub in prefatis terminis talia qualiter advenit habere debent
 utriusq[ue] partis tunc illo uno salub[iter] in robore permanent[er] possideret et cond[em]n[ati]

Chosorum Rosicor et Brzozowski scriptio

in causa et auctoritate iudicis vertente inter instigatorem iudicij presentis et
 ipsius delatores Chosorus Joannem Roszkie et Annam Dulysa summa
 ges presentem iurisdiccionem cum eiusdem mansi sui uti tutoris instigati
 affilio auctores et quosd[am] Polizianum Dulysa relictam et Joannem
 Brzozowski filium summi notarii Christophori Brzozowski summi mercatorij
 Termini presentis in v[er]itate d[omi]ni ad v[er]itatem et reformationem
 atq[ue] hinc ad Pannem et de Regno poloniam dicitur eidem annexi pro
 hibendum citatos ad interdictum certam h[ab]ere re mutuo ratione
 arendo tenere et advocatis hinc presentis summi presentis factam
 Regie Marestatas factam et summa auctoritate officij nostri badiis duorum
 nullum et quingentorum florum poloniam approbatam qua mediante om
 nes condiciones in eadem intercessa et interdictario ena ratas se de om
 nibus bonis cum posteris suis tenere adimplere et observare sub
 miserunt sub badio supra scripto sui interdicta in ventario et eius
 roborationi ipsi contradicendo nec badius ibidem oppositam for
 midando conditionem si solummodo Domini Regis scilicet
 interdicta tenas presentem masq[ue] narratas non expleverunt si quidem
 prefatum Johannem hunc ipsum non reparaverunt et in d[omi]ni non reedi
 ca[rum] eni modo non reparaverunt Domus in d[omi]ni reuocata cum deq[ue] badius
 duorum nullum et quingentorum florum poloniam submiserunt pro
 quo super ipso deventas et nihilominus ut eadem domus
 reparetur citantur statim ipsa summa scilicet sigillatim in unum
 regni qualiter providus Johannes dicitur ab una interdicta ante Ter
 minis presentem septimana in locis d[omi]ni statim proprijs posu
 ite et publicasse recognovit de his latiore hodi et no[te] in semo
 ca[rum] citatione abvenit legitime provenientes partes prefate et Regia
 rea per Josephum Johannem Roszkie et se et a consorte sua prefata
 vero per Josephum Polizianum Dulysa a se et quosd[am] Joanne Pro
 zorski Privigno suo summa iudicis sui personar[um] comparantes
 palam recognoverunt quia scilicet hodie in ea citatione prefata in
 modernis iudicib[us] legitime deventas de multo suo interdicta et sui
 diei presentis admittunt hinc ad sequentes iudices terminos presentis
 in summa Regia Transcedat celeberrimis sunt limitant pro roborant eam
 demq[ue] sub in prefatis terminis talia qualiter advenit habere debent
 utriusq[ue] partis tunc illo uno salub[iter] in robore permanent[er] possideret et cond[em]n[ati]